

Zure iritzi eta esperientzia partekatulotutako hainbat gai buruz, galdetegi hau betetzen

Mesedez, zure erantzuna dagokion laukian X batekin adierazi.

Sexua

- Gizona (1)
- Emakumea

Adina

- 60tik 64ra (2)
- 65tik 74ra
- 75tik 80ra
- 80 baino gehiago

Ze auzotan bizi zara

- Andra Mari (3)
- Algorta
- Neguri
- Las Arenas
- Romo

Mugitu ahal izateko laguntza elementuren bat (gurpil aukia, makuluak, **bastoia**, etab.) erabiltzen duzu?

- Bai (4)
- Ez

Normalean hitz egiten duzu...?

- Euskeraz (5)
- Gazteleraz

Mesedez, zure adostasun maila adierazi hurrengo eskalaren arabera :

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="3"/>	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="5"/>

¿Noraino zaude pozik zure bizi kalitatearekin Getxon?

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	(6)
<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="3"/>	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="5"/>	

Nolakoa da herria

Garbia

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	(7)
<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="3"/>	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="5"/>	

Zaratatsua

<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="3"/>	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="5"/>	(8)
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	-----

Bizitzeko atsegina

<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="3"/>	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="5"/>	(9)
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------	-----

Herriko parkeak, pasealekuak eta aire zabaleko eremuak

Behar adina daude

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
1	2	3	4	5 (10)

Ondo zainduta daude

1	2	3	4	5 (11)
---	---	---	---	--------

Ongi hornituta daude:

Komun publikoez

1	2	3	4	5 (12)
---	---	---	---	--------

Jarlekuez

1	2	3	4	5 (13)
---	---	---	---	--------

Paperontziez

1	2	3	4	5 (14)
---	---	---	---	--------

Farolez

1	2	3	4	5 (15)
---	---	---	---	--------

Parkeak, pasalekuak eta estali gabeko zonak sarritan erabiltzen dituzu.

1	2	3	4	5 (16)
---	---	---	---	--------

Oharrak

Herriko espaloiak eta kaleak

Espaloiak ondo zainduta daude eta **mantenimendua egokia da.**

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
1	2	3	4	5 (17)

Espaloiak beheratuak daude

1	2	3	4	5 (18)
---	---	---	---	--------

Espaloiak ez daukate oztoporik

1	2	3	4	5 (19)
---	---	---	---	--------

Espaloietan eta kaleetan eserlekuak edo atseden-lekuak daude

1	2	3	4	5 (20)
---	---	---	---	--------

Orokorrean, noraino zaude pozik herriko parke eta aire zabaleko eremuekin?

1	2	3	4	5 (21)
---	---	---	---	--------

Oharrak

Herriko Zirkulazioa eta seinaleak

Ibilgailuak abiadura egokian ibiltzen dira eta seinaleak errespetatzen dituzte

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Bastante	Erabat
1	2	3	4	5 (22)

Oinezkoek gurutzatzeko behar adina irauten dute semaforoek

1	2	3	4	5 (23)
---	---	---	---	--------

Oinezkoen, txirindularien eta ibilgailuen arteko bizikidetza egokia da

1	2	3	4	5 (24)
---	---	---	---	--------

Oharrak

Herritarren segurtasuna

	Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
Udalherria behar adina argi dago	1	2	3	4	5 (25)
Leku batzuetan ez da segurtasuna sentitzen	1	2	3	4	5 (26)
Udaltzaingoa hurbil ikusten edo sentitzen duzu	1	2	3	4	5 (27)

Oharrak

Herriko garraio publikoa

	Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
Autobusa: behar adina geraleku daude	1	2	3	4	5 (28)
Autobusa: ibilbideka eta maiztasuna onargarriak dira	1	2	3	4	5 (29)
Metro: behar adina geraleku daude	1	2	3	4	5 (30)
Garraio segurua eta irisgarria da	1	2	3	4	5 (31)
Prezioa arazoizkoa da	1	2	3	4	5 (32)
Garraiobide publikoen gidariek adineko pertsonen beharrianak errespetatzen dituzte	1	2	3	4	5 (33)
Orokorrean, noraino zaude pozik herriko garraio publikoekin herritik kanpo eta barnean mugitzeko?	1	2	3	4	5 (34)

Oharrak

Herriko etxebizitza

	Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
Zure etxebizitzako sarbideek igogailua, arrapala eta abarrekoak dituzte	1	2	3	4	5 (35)
Zure etxebizitzaren barrualdea egokitua dago (dutxa komunean, gurpil-aulkiak sartzeko tartea duten ateak...)	1	2	3	4	5 (36)
Ezagutzen dituzu etxebizitza berritu, kontserbatu edo egokitzeko dauden diru laguntzak	1	2	3	4	5 (37)

Oharrak

Herriko sareak eta gizarte laguntzak

	Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
Familiaren edo beste pertsona batzuen laguntza jasotzen duzu	<input type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2	<input checked="" type="checkbox"/> 3	<input type="checkbox"/> 4	<input type="checkbox"/> 5	(38)
Senitartekoen arteko harremanak maizkoak dira	<input type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2	<input checked="" type="checkbox"/> 3	<input type="checkbox"/> 4	<input type="checkbox"/> 5	(39)
Auzotarrek laguntzen diozue elkarri	<input type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2	<input checked="" type="checkbox"/> 3	<input type="checkbox"/> 4	<input type="checkbox"/> 5	(40)
Zure auzoko dendetan egiten dituzu erosketak	<input type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2	<input checked="" type="checkbox"/> 3	<input type="checkbox"/> 4	<input type="checkbox"/> 5	(41)
Zure auzoko merkatariek egoera zehatzetan laguntzen dizute	<input type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2	<input checked="" type="checkbox"/> 3	<input type="checkbox"/> 4	<input type="checkbox"/> 5	(42)
Adineko pertsoneri arreta ona ematen zaie denda eta komertzioetan	<input type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2	<input checked="" type="checkbox"/> 3	<input type="checkbox"/> 4	<input type="checkbox"/> 5	(43)
Adineko pertsoneri arreta ona ematen zaie zerbitzu publikoetan	<input type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2	<input checked="" type="checkbox"/> 3	<input type="checkbox"/> 4	<input type="checkbox"/> 5	(44)
Pertsonaren bat duzu kontratatuta etxeko lanak egiteko?	Bai		Ez			
	<input checked="" type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2				(45)
Nongoa da pertsona hori?			Espainola	<input type="checkbox"/> 1	Atzeritarra	<input type="checkbox"/> 2 (46)
Pertsonaren bat duzu kontratatuta zaintza pertsonaleko lanak egiteko edo mendekotasuna duen senideren bat zaintzeko lanak egiteko?	Bai		Ez			
	<input checked="" type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2				(47)
Nongoa da Pertsona hori...?			Espainola	<input type="checkbox"/> 1	Atzeritarra	<input type="checkbox"/> 2 (48)
Orokorrean, noraino zaude pozik familian, auzoan, lagun artean, etab. dituzun erlazioekin?	Batere ez	Poco	Algo	Nahiko	Erabat	
	<input type="checkbox"/> 1	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 3	<input type="checkbox"/> 4	<input type="checkbox"/> 5	(49)

Oharrak

Herriko bolondres-ana eta elkartegintza

Elkarteetan parte hartzen duzu

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(50)

Hauetatik bat bolondreskoa da?

Bai	Ez	
1	2	(51)

Zure herriaren bizitzan gehiago parte hartu nahi zenuke

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(52)

Orokorrean, noraino zaude pozik herriak giza parte hartzeko (bolondres-lana, elkartegintza) eskaintzen dituen aukerekin?

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(53)

Oharrak

Herriko aisialdia

Jarduera mota ugari daude **Getxon**.

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(54)

Aisia-jarduerak eskuragarriak dira

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(55)

Aisialdiko eta astialdiko lekuetarako garraioa egokia da.

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(56)

Zein aisia-jarduerak aurkitu nahi nituzke udalerrietan?

Kultur jarduerak

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(57)

Kirol jarduerak

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(58)

Jai jarduerak

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(59)

Prestakuntza jarduerak (tailerrak, ikastaroak, hitzaldiak)

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat	
1	2	3	4	5	(60)

Getxoko pertsona nagusien elkarteen ekintzak ezagutzen dituzu? Bai Ez (61)

1 2

Nagusien elkarteen ekintzetan parte hartu edo parte hartzen duzu Bai Ez (62)

1 2

Aisia eta astialdiko jarduera gehiago euskaraz eskaintzen nahi zenuke Batere ez Gutxi Zerbait Nahiko Erabat (63)

1 2 3 4 5

Orokorrean, noraino zaude pozik zure aisialdi denbora gozatzeko duzun erarekin Getxon? Batere ez Gutxi Zerbait Nahiko Erabat (64)

1 2 3 4 5

Oharrak

Herriko biztanleak errespetatu eta gizarteratzea

Zure ustez zure herrian errespetatu egiten dira adinekoak Batere ez Gutxi Zerbait Nahiko Erabat (65)

1 2 3 4 5

Uste duzu Getxon adin ezberdinetako pertsonen arteko bizikidetza egokia (gazteak, helduak, umeak eta adinekoak) Batere ez Gutxi Zerbait Nahiko Erabat (66)

1 2 3 4 5

Uste duzu udalerrian arteko bizikidetza egokia dela. Batere ez Gutxi Zerbait Nahiko Erabat (67)

1 2 3 4 5

Orokorrean, noraino zaude pozik adineko pertsonetikiko herrian dagoen errespetu eta gizarteratze mailarekin? Batere ez Gutxi Zerbait Nahiko Erabat (68)

1 2 3 4 5

Oharrak

Herriko Komunikazioa eta informazioa

Zure ustez egoki informatuta zaude zure udalerrian gertatzen denaz Batere ez Gutxi Zerbait Nahiko Erabat (69)

1 2 3 4 5

Getxoberri ezagutzen duzu Bai Ez (70)

1 2

Getxoberri irakurtzen duzu Batere ez Gutxi Zerbait Nahiko Erabat (71)

1 2 3 4 5

Ze informazio-kanal dira egokienak udala herritarrekin harremanetan sartzeko?

	Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
Egunkaria	1	2	3	4	5 (72)
Irratia	1	2	3	4	5 (73)
Telebista	1	2	3	4	5 (74)
Hitzaldiak	1	2	3	4	5 (75)
Gutunak etxez etxe	1	2	3	4	5 (76)
Publizitatea: fiburuxkak	1	2	3	4	5 (77)
Aldizkariak	1	2	3	4	5 (78)
Udaleko web gunea	1	2	3	4	5 (79)
Sare Sozialak	1	2	3	4	5 (80)
Internet	1	2	3	4	5 (81)
Kaleko informazio taulak	1	2	3	4	5 (82)

Orokorrean, noraino zaude pozik Getxon gertatzen denaren informazio eta komunikazioa jasotzen duzun moduarekin?

1	2	3	4	5 (83)
---	---	---	---	--------

Oharrak

Herriko gizarte eta osasun zerbitzuak

Etxez etxeko laguntzaren zerbitzua ezagutzen duzu

Bai	Ez
1	2 (84)

Telelaguntza-zerbitzua ezagutzen duzu

1	2 (85)
---	--------

Ke detektagailu zerbitzua ezagutzen duzu

1	2 (86)
---	--------

Adinokoentzako egoitzen baldintzak eta harrera prozesuak ezagutzen ditugu

1	2 (87)
---	--------

Osasun zentroa egoki kokatuta dago eta gertu

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
1	2	3	4	5 (88)

Getxoko Gizarte zerbitzuen bulegoak non dauden badakizu?

Bai	Ez
1	2 (89)

Orokorrean, noraino zaude pozik Getxoko osasun eta Gizarte zerbitzuen funtzionamenduarekin?

Batere ez	Gutxi	Zerbait	Nahiko	Erabat
1	2	3	4	5 (90)

Oharrak

Oro har balora ezazu zure ASETASUN MAIL hurrengo aspektuetan
1etik 10era (1 "BATERE EZ" izango da, eta 10 "ERABAT")

LABURPENA :	Batere ez							Erabat		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herriko parkeak eta aire zabaleko eremuak	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herrrian eta herritik kanpo mugitzeko era	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herriko etxebizitza	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herrian zure erlazioa, familia, auzotarrak, lagunak, etab.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herrian gizarte partaidetza (boluntario-lana, elkartegintza)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herrian zure aisialdiaz gozatzeko duzun era	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herriko pertsona helduenganako errespetua eta gizarteratzea	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herrian pasatzen denaren komunikazio eta informazioa	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Herriko gizarte eta osasun zerbitzuak	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10